Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
21.05.2009 г. № 28-04                                                                   21.05.2009 г.  №  28-04
       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси
	Об отчете об исполнении  бюджета Чебоксарского района за 1 квартал 2009 года и о расходовании средств резервного фонда Чебоксарского района за 1 квартал 2009 года

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 5 статьи 58 Устава Чебоксарского района Чувашской Республики, статьей 59 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Чебоксарском районе
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чебоксарского района за 1 квартал 2009 года  по доходам  в сумме 100127,2 тыс. рублей и расходам в сумме 96036,4 тыс. рублей с превышением доходов над расходами в сумме 4090,8 тыс. рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета Чебоксарского района по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов за 1 квартал 2009 года согласно приложению 1;

3. Утвердить отчет об исполнении расходов бюджета Чебоксарского района по  главным распорядителям и получателям бюджетных средств за 1 квартал 2009 года согласно приложению 2;
4. Утвердить отчет о расходовании средств резервного фонда Чебоксарского района за 1 квартал 2009 года  согласно приложению 3 к настоящему решению.

5. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чебоксарского района за 1 квартал 2009 год по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Чебоксарского района за 1 квартал 2009 год согласно приложению 4 к настоящему решению.

6. Настоящее решение опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чебоксарского района

       А.П.Князев